Dok-Nr. IR10-OM00002-C
PRODUKTNAME
Präzisionsregler
MODELL / Serie
IR1000
IR1010
IR1020
 Bedienungsanleitung

Entlüftung
SUP. Seitenpassage
3. Bestellschlüssel
Ｉ Ｒ １ ０   ※ ０ －   ※ ０ １ ※ ※ －  ※
(Anm. 1) In der Standard-Einbaulage ist das Typenschild an der Vorderseite angebracht und der
Befestigungswinkel an der Rückseite, wenn die SUP-Seite links und die OUT-Seite rechts
liegt.
(Anm. 2) Genauigkeit: ± 3 % vom Endwert
(Anm. 3) Das Manometer wird nicht montiert mitversandt.
(Anm. 4) Nur eine Ausführung.
4. Produktkennzeichnung
・Produkt-Typenschild
Jahr Monat
Ｓ：２０１４ o: Januar
Ｔ：２０１５ P: Februar
Ｕ：２０１６ Q: März
Ｖ：２０１７ R: April
Ｗ：２０１８
Ｓ o
Einstelldruck
0: 0,005 – 0,2 MPa
1: 0,01 – 0,4 MPa
2: 0,01 – 0,8 MPa
Zusatz
R: Befestigungswinkel, Typenschild,
 Befestigung auf der entgegengesetzten
Seite Anm.1)
Zubehör
NIL: ohne
B: Befestigungswinkel (P36201023)
G: Manometer Anm. 2) Anm. 3)
Gewindetyp bei Rc und F.    Gewindetyp bei N.
IR1000: G33-2-01            G33-P2-N01-X30
IR1010: G33-4-01            G33-P4-N01-X30
IR1020: G33-10-01           G33-P10-N01-X30
Anschluss -
größe
01: 1/8 Anm. 4)
Herstelldatum
Z: Dezember
-6-
Gewindeart
NIL:Rc
N:NPT
 F:G
 PRECISION REGULATORPRECISION REGULATORPRECISION REGULATORPRECISION REGULATOR
I R 1 0 0 0I R 1 0 0 0I R 1 0 0 0I R 1 0 0 0 ---- 0 1 B0 1 B0 1 B0 1 B GGGG
MAX.SUP.PRESS.MAX.SUP.PRESS.MAX.SUP.PRESS.MAX.SUP.PRESS.    1.01.01.01.0    MPaMPaMPaMPa
OUTPUT PRESS.OUTPUT PRESS.OUTPUT PRESS.OUTPUT PRESS.    0.0050.0050.0050.005～～～～0.2 MPa0.2 MPa0.2 MPa0.2 MPa
MADE IN JAPANMADE IN JAPANMADE IN JAPANMADE IN JAPAN        SoSoSoSo
Bestell-Nr.
max. Eingangsdruck
Einstelldruckbereich
GGGG
5. Sicherheitshinweise für die Handhabung
                              Handhabung
(1) Schließen Sie die Leitungen/Schraubverbindungen an und wenden Sie dabei das